
UCHWAŁA NR XXVI/166/2020 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV.155.2020 Rady Gminy Dąbrowa Zielona  z dnia 25 listopada 2020 r. 
w sprawie nadania Statutu jednostce budżetowej - Środowiskowemu Domowi Samopomocy 

w Soborzycach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1,2 pkt. 2 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.),art. 11, art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), art. 18 ust. 1 pkt 5, 
art. 51a ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r., o pomocy społecznej (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 )  na 
wniosek Wójta Gminy Rada Gminy Dąbrowa Zielona uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXV.155.2020 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 25 listopada 
2020 r. w sprawie nadania Statutu jednostce budżetowej - Środowiskowemu Domowi Samopomocy 
w Soborzycach w § 3 ust.4 sformułowanie „ - dla osób upośledzonych umysłowo" zastępuje się 
sformułowaniem "- dla osób z niepełnosprawnością intelektualną". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kucharski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90ECF7C3-6213-41F0-B929-F252AAF2A2E4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


